E] Electrolux

Bénéfices et Caractéristiques

Performant, écoresponsable, composé de 50% de
matiére plastique recyclée

50% du plastique qui rentre dans la composition de
notre aspirateur provient de matériaux recyclés. Un
produit écoresponsable, sans compromis sur la
performance. Faites le choix durable!

Electrolux 600 Aspirateur avec sac
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Utilisation sans effort. Aspiration puissante

La brosse avec mode Auto et les fonctionnalités intuitives et simples d’acces
de I'aspirateur avec sac Electrolux 600, offrent une expérience de nettoyage
en douceur et sans effort. Moins d'interruptions et des performances
d’aspiration exceptionnelles.

Des performances d’aspiration exceptionnelles.
Des résultats visibles.

La brosse Dust Magnet Silent garantit une aspiration
puissante et permet d’aspirer jusqu’'a 100%* des
poussiéres fines y compris dans les fentes.

Systéme de filtration Haute Performance
Equipé d’'un S-bag® Classic et d’un filtre hygiene
lavable qui capture jusqu’a 99,99 %* des

un air rejeté véritablement plus sain

microparticules de poussiére et allergénes >1um pour

Utilisation sans effort. Tout est accessible facilement au pied!
Inutile de vous baisser pour régler la puissance, la longueur du cable ou
allumer/éteindre 'aspirateur, tout est facilement accessible au pied!

Ultra maniable

Ses grandes roues souples permettent des déplacements fluides et sans effort

et protégent vos surfaces. Déplacez-vous facilement d'une piece a I'autre et
aspirez jusqu’a 144 m2 sans avoir a débrancher votre appareil grace a son
rayon d’action XXL de 12m.

» Gamme Electrolux Electrolux 600 Aspirateur avec sac Clean avec sac
* Niveau sonore : 73 dB

* Brosse tous sols Dust Magnet Silent

« Variateur électronique de puissance : Rotatif

» Tube télescopique en acier inoxydable diamétre 32 mm avec Verrouillage
Haute Sécurité

» Rayon d'action (m): 12

« Filtre moteur

* Filtre de sortie d'air Hygiéne 12 lavable

« Poignée de flexible Classique avec variateur de flux d'air

* Roues souples

» Sécurité de présence de sac : Oui

* Indicateur de remplissage de sac : Mécanique
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Spécifications techniques

Modéle

Niveau sonore (dB)

PNC

Code EAN

Couleur

Technologie

Capacité du sac a poussiére (1)
Nombre de sacs inclus

Efficacité de dépoussiérage sur sols
durs avec fentes - DPU (%)
Efficacité de dépoussiérage sur sols
durs - DPU (%)

Efficacité de dépoussiérage sur tapis
et moquettes - DPU (%)
Consommation annuelle moyenne
kWh :

Puissance (Watts)

Rayon d'action

Longueur du cable (m)

Enrouleur automatique de cable
Filtre moteur

Filtre de sortie d'air

Efficacité de filtration des filtres (%)

Efficacité de filtration de I'aspirateur
complet (%)

EB61C3WBF
73
900 258 629
7332543823017
Marron clair
avec sac
3,5
1

114
0
84.8

29.4

750
12
9
Qui
Oui

Hygiéne 12 lavable

99.5
99.99

Electrolux 600 Aspirateur avec sac

Systéme parking

Dimensions HXLxP (mm)
Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids Brut/Net Kg

Volts

Fréquence (Hz)

Indice de réparabilité

EB61C3WBF

Horizontal et vertical
238.5x436.7x306.6
300x610x385
9.16/7.05
230
50
6.0
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